

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous

Aika: perjantai 13.9.2024 klo 13.00–14.30

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Jonna Korhonen (OKM), Erja Nokkanen (OPH), Elisa Kotiniemi (OKM), Hanna Nordlund (Digivisio), Markku Virtanen (TEM), Matias Vainio (KEHA), Tiina Hanhike (TEM), Henriikka Kokkola (TEM), Pauliina Kupila (OKM), Marika Bäckman (OKM), siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 13.00. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 22.8.2024 pöytäkirja.

3. Päätösasiat

Palvelun logon hyväksyminen

Emma Hyvärinen esitteli palvelun käyttäjäryhmien logoäänestyksen tulokset. Käyttäjäryhmille järjestettiin logoäänestys 4.–11.9.2024 kahden logovaihtoehdon välillä, jotka olivat suosituimmat ohjausryhmän jäsenille järjestetyssä 19.–24.6.2024 logoäänestyksessä. Aiemmin sovitun mukaisesti palvelun logo valitaan käyttäjäryhmän logoäänestyksen tuloksien perusteella. Käyttäjäryhmien äänestyksessä logovaihtoehto 1 oli suosituimpi. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy palvelun logoksi vaihtoehdon 1. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä päätti esityksen mukaisesti.

4. Hallituksen esityksen luonnos

Elisa Kotiniemi esitteli hallituksen esityksen luonnoksen, jota tarkennetaan ja täydennetään syksyn aikana. Ohjausryhmältä ja hankkeen muilta työryhmiltä pyydetään kommentteja luonnokseen. Luonnosta esitellään syksyn aikana sisäisille ja ulkoisille sidosryhmille. Ohjausryhmältä tullaan pyytämään hyväksyntää luonnoksen laittamisesta jatkokäsittelylle syksyn aikana.

Keskusteltiin muiden lakien muuttamisen mahdollisesta tarpeesta, tietojen siirtämisestä muihin palveluihin, suostumuksesta, palvelun ylläpitämisestä, rekisterinpitäjyydestä, tekoälyasetuksen vaikutuksista ja tallennettavasta koulutustarjonnasta. Todettiin, että jatketaan valmistelutyötä. Merkittiin keskustelu tiedoksi.

5. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tomi Kytölä esitteli tilannekatsauksen. JOD-hanke on valittu yhdeksi testattavaksi hankkeeksi Valtiovarain controller-toiminnon (VVC) toteuttamaan OKM:n RRF-järjestelmätarkastukseen 22.10.2024. Valmistelussa on muutamia hankintoja. Hankkeen kustannuksia tullaan päivittämään, kun hankintojen kokonaisarvot tarkentuvat. Hankesuunnitelman aikataulua päivitetään ja tehdään palvelun lanseerausaikataulu, jota käsitellään ohjausryhmän seuraavissa kokouksissa. Riskianalyysia päivitetään syksyn 2024 aikana.

PÖYTÄKIRJA

Palveluiden kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. Hankedemoissa esitellään tarkemmin työkokonaisuuksien toteutuksien etenemistä ja kerätään palautetta. Yksilön työkokonaisuuden osalta kiinnostuksenkohteiden lisääminen ja kohtausmoottorin jatkokehitys jatkuvat ja sisältöjen päivittäminen on aloitettu. Ohjaajan työkokonaisuuden osalta sisällönhallintajärjestelmän selvitystä on viety eteenpäin, kehityksen etenemisjärjestystä on selkeytetty, ohjauspalvelukartan selvitystyö on valmistunut ja ensimmäiset luonnokset on tehty. Tietoalustan työkokonaisuuden osalta arkkitehtuuria ja teknologiaa on muokattu JOD-tarpeisiin ja hyödynnettävyyssanalyysi on tehty.

Viestinnän osalta palvelun nimi, Osaamispolku, Kompetensstigen ja Competency Path, on tiedotettu hankkeen sisäisesti ja palvelun uudella visuaalisella ilmeellä on tilattu esitysmateriaalia. Käytiin läpi syksyn tulevia tapahtumia ja esittelyitä. Keskusteltiin kehitystyön kokonaiskuvasta ja aikataulusta ja tulevista esittelyistä. JOD- ja Digivision hankkeista pidetään esitykset OKM:n kansliapäällikön johtoryhmän kokouksessa myöhemmin syksyllä. Todettiin, että selvitetään esityksen järjestämistä myös TEM:n puolella.

6. Tiedoksi

Ohjausryhmän edellisen kokouksen 22.8.2024 Tiimeri-kansioon on lisätty Catalogue for Nordic-Baltic Portal Descriptions -tiedosto, jossa on kootusti tietoa Pohjoismaiden ja Baltian maiden vastaavanlaisista hankkeista.

7. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

8. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään perjantaina 11.10.2024 klo 13.00–14.30.

9. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 14.10.